בתוך ס' לוינגר (עורכת) *תיקשורת: טיפול בילדים עם בעיות תקשורת בגילאי בית הספר היסודי* (עמ' 211-234). קרית ביאליק: הוצאת "אח".

גביש, ב' ושמעוני, ש' (2006). התפיסות, האמונות והפרקטיקות של השותפים לשילוב: תלמידים בעלי צרכים מיוחדים בכיתות הכוללות - מחקר קולבורטיבי של סטודנטים להוראה. *סוגיות בחינוך מיוחד ובשיקום*, 54-35, 1, 21.

חוק חינוך מיוחד, התשמ"ח-1988 עדכון אחרון: ס"ח תשס"ה, חוברת 2172, עמ' 729, תיקון 9
<http://www.pigur.co.il/law/special>

ויג, ע'. (2007). מודל ה- DIR – מתאוריה למעשה. מתוך ס' לוינגר (עורכת). *קישורים – טיפול בילדים עם בעיות תקשורת: גישות אינטראקטיביות* (עמ' 247-279). קרית ביאליק: הוצאת 'אח'.

סמוחה, צ' (2007). מודל שילוב כלל מערכתי.